
 
 

 

COSMO 

Sede: Via Achille Grandi, 45/c  - 15033 - CASALE MONFERRATO (AL) 

 - pec: info@cosmocasale.it  

Tel. 0142.451094 - Fax 0142.451149 

 

 

 

 

 
VERBALE DI GARA  

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE - DEMUSCAZIONE - DERATTIZZAZIONE 
PRESSO LE SEDI DI COSMO IN CASALE MONFERRATO 

CIG 8564957A1A 

Importo di gara 150.012,20 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 

che con verbale del 22.01.2021 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al alla sospensione delle operazioni 
di gara, al fine di dar corso al sub-procedimento di esame delle giustificazioni ex art. 97 del D.Lgs. 50/2016; 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2021 il giorno 17 del mese di febbraio, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. Giovanni 
Maione, assistito dal Geom Montobbio Alberto, verificato che la richiesta di giustificazioni è stata trasmessa 
da Cosmo con protocollo n. 4251 del 22.01.2021 alla Società BLU GLOBAL DILEO SRL la cui offerta è 
risultata anomala 

 

 

 



 

Al termine del procedimento di verifica delle giustificazioni dell’offerta presentate dalla Società BLU GLOBAL 
DILEO S.R.L., che ha offerto un ribasso nella misura del 55,00% (cinquantacinquepercento), si rileva che la 
stessa risulta congrua. 

Propone pertanto l’aggiudicazione a favore di BLU GLOBAL DILEO SRL con sede in via Marradi n. 1, Milano 
(MI), 201, la quale ha presentato l’offerta nei termini che precedono, per un importo di € 66.155,38, cui vanno 
aggiunti € 3.000,24 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale complessivo di € 
69.155,62. 

Si rimanda il presente verbale, unitamente a tutti gli atti di gara, alla Stazione Appaltante, ai fini della 
conseguente aggiudicazione definitiva, previo espletamento di tutte le verifiche da effettuarsi sull'affidatario 
provvisorio a norma di legge e di bando. 

 

La seduta pubblica si chiude alle ore 16:15 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

      F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 
Ing. Giovanni MAIONE 

 
L'Assistente 

Geom Montobbio Alberto 
 
 

 


